檔　　號：

                                                                               保存年限：

臺灣高等法院檢察署  函（稿）

地址：臺北市重慶南路1段124號

                                                聯絡方式：承辦人  張雲雲

                                                電話：02-23713261轉6306

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國96年12月24日

發文字號：檢人字第0960501890號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六

主旨：台端應96年公務人員特種考試第二次司法人員考試，業經榜示增額錄取，為辦理占缺實務訓練機關分配事宜，請依說明事項辦理，請　查照。
說明：

一、依「公務人員考試法」第2條第2項暨其施行細則第3條及「考試及格人員分發辦法」等相關規定辦理。

二、本次考試增額錄取人員分配實務訓練係採網路作業，請台端線上填列分配實務訓練職缺志願時，依下列注意事項辦理：

（一）請依本署所附「職缺選填系統操作手冊」及「選填人員密碼」，自96年12月28日（星期五）零時起至97年1月2日（星期三）下午6時止至法務部部全球資訊網（http://www.moj.gov.tw/mp.asp?mp=001）/部內單位導覽/職缺選填系統下，進入「職缺選填系統」填列志願（請輸入后附之密碼進入）。務請於上開期限內選填志願並列印選填結果，逾期系統將自動關閉，屆時將無法選填志願及列印（逾期不得以任何理由要求補行選填）。另為避免網路壅塞，請儘早於97年1月1日前完成網路選填。
（二）進入職缺選填系統後，請先詳閱系統內之說明，並先行核校個人資料後，確依「職缺選填系統操作手冊」作業，於志願順序欄位中填入志願，且填列之職缺總數切勿低於選填順序（即信封上姓名左側之序號）。例如台端之選填順序為第20名者，填列之職缺數加總後至少須達20個，以免影響台端權益。如台端未於上開期間選填分配職缺，或因選填職缺數不足，致無法依台端所填志願分配實務訓練機關者，其下次選填順序將移至最後一位增額錄取人員之後。
（三）選填完畢應列印選填結果並簽名蓋章置入本署所附回函信封，再以限時掛號於97年1月2日前（郵戳為憑）郵寄臺灣高等法院檢察署人事室（10048台北市中正區重慶南路1段124號），俾按錄取名次及所填志願順序由系統 自動分配。逾期未寄回選填結果或寄回之選填結果與上網所填資料不符者，將依法務部全球資訊網網站所得資料為準。

三、台端如無上網工具，得於星期一至星期五上午9時至下午5時，至司法院或法務部人事處暨所屬各人事機構借用上網所需電腦設備。對選填志願等作業如有疑問時，亦得於上開時間內電洽或親洽上開各人事機構詢問。

四、依公務人員考試法第2條第5項規定，增額錄取經列入候用名冊人員，於下次該項考試放榜之日前未獲遴用者，即喪失考試錄取資格。增額錄取人員如放棄本次大批職缺選填機會，其下次選填順序將移至最後一位增額錄取人員之後，且97年度考試任用計畫預定於97年3月間提報，書記官職缺須列入該年度考試分發之用，嗣後提供職缺選填機會甚少，請把握本次職缺選填，以免屆期喪失考試錄取資格。
五、分配結果訂於97年1月8日（星期二）上午10時整公告於法務部全球資訊網（http://www.moj.gov.tw/mp.asp?mp=001）/電子公布欄/人事公告，並將另函通知。

六、檢附「選填人員密碼」、「96年第二次司法人員考試法院書記官類科考試增額錄取人員分配職缺名冊」、「司法院及法務部人事處暨所屬各人事機構地址及電話一覽表」、「職缺選填系統操作手冊」及「選填結果回函信封」各1份。
正本：96年第二次司法特考法院書記官增額錄取人員
副本：司法院、法務部、臺灣高等法院、法務部資訊處、法務部行政執行署、本署政風室、本署資訊室、本署人事室第一科

PAGE